文崗資訊股份有限公司 函

地址：台北市內湖路一段 91 巷 40 號六樓

傳真：(02)2657-7071

電話：(02)2658-9252

受文者：國立臺灣師範大學

發文日期：2019 年 8 月 20 日

發文字號：飛資得(崗)字第 10808020001 號

速  別：最速件

密等及解密條件或保密期限：一般件

主 旨：Wiley Collection 西文電子書下架換書通知。

 說明：

一、台灣學術電子書暨資料庫聯盟於 2017 年向文崗資訊股份有限公司採購

「Wiley Collection 西文電子書-705 冊」，其中『Cultural Transformations:

Lessons of Leadership and Corporate Reinvention』因出版社授權問題，已從平台下

架，造成不便之處，祈請見諒。

二、此次下架書共一本，依聯盟規定之補償方案，以兩倍之台幣金額賠償，

共計 7,860 元。

三、無法供貨的書目資料及更換過後的書目資料，請見附件。

附件：
下架書單

序

號

電子書 13 碼

ISBN

題名 著者 出版年 原採購年度/

序號

契約價金

(新臺幣)

原美

金

價格

1 9781119176640 Cultural

Transformations:

Lessons of

Leadership and

Corporate

Reinvention

Mattone,John;

Vaidya,Nick

2016 2017/

513

3,930 30

     總計 3,930 30

     兩倍補償金

額

7,860 60

更換書單

序號
電子書 13 碼

ISBN
題名 著者 出版年

價格

(美金)

1 9781119375487 Neurocounseling:

Brain-Based Clinical

Approaches

Field,Thomas A.; Jones,Laura

K.; Russell-Chapin,Lori A.

2017 62.5